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جهانجهان  شهرشهر
گروهاتحادعلیهایرانهستهایبهعنوانیکاتاقفکرولابیسیاسی،نقشمهمیدرسیاستهایآمریکاعلیهایرانایفامیکند

اتاق فکر ها؛ دولت بدون تغییر آمریکا
فرهیختگان بخش قابل توجهی از سیاست خارجی ایالات 

متحده آمریکا در برابر کشورها، از درون اتاق فکر و لابی های 

سیاسی شکل می گیرد و تبدیل به استراتژی های کاخ سفید 

می شـــود. در اینکه کدام اتاق فکر و لابی تاثیر بیشتری در 

این زمینه ایفا می کند، بستگی به دولت حاکم، میزان وسعت 

فعالیت لابی و همچنین کشـــور هدف دارد. به عنوان نمونه 

اگـــر در دولت دونالد ترامپ گفته می شـــود »بنیاد دفاع از 

دموکراسی ها« بیشـــترین تاثیر را بر سیاست خارجی آمریکا 

در مواجهه با ایران داشـــته اســـت، در دولـــت باراک اوباما 

رئیس جمهور ســـابق آمریـــکا این »گروه اتحـــاد علیه ایران 

هســـته ای«  (United Against Nuclear Iran( با اختصار 

UANI بود که بیشترین نقش را در افزایش فشار بر ایران از 

طریق لابی در کنگره و ایجاد کمپین های مختلف و فشار بر 

شرکت ها از طریق ردیابی فعالیت آنها داشته است. این گروه 

ســـال ها قبل حتی برای شناسایی شرکت هایی که از وزارت 

خزانه داری مجوز تجارت انسان دوستانه )غذا و دارو( با ایران 

دارند، کمپین به راه انداخت تا با فشار بر این شرکت ها مانع 

از تجارت آنها با ایران شوند. با پایان دولت اوباما گروه اتحاد 

علیه ایران هسته ای، نه تنها تضعیف نشد که گسترش یافت 

و ســـازماندهی مجدد شد تا طراحی های خود علیه ایران را 

گسترش دهد. در این گزارش به بررسی UANI و اقداماتش 

برای یک جنگ همه جانبه علیه ایران پرداخته شده است. 

ائتلافآمریکااروپاییعلیهایران

درباره تشـــکیل گروه اتحاد علیه ایران هسته ای، هفته نامه 

نیشن، قدیمی ترین هفته نامه آمریکایی نوشت که »این گروه 

در سال 2008 و با مشـــاوره گروه های اطلاعاتی از آلمان، 

رژیم اســـرائیل ]صهیونیستی[ و انگلیس تشکیل شد.« این 

گروه، یک اتاق فکر و لابی سیاســـی غیرانتفاعی و غیرحزبی 

است که مدعی است به دنبال ممانعت از دستیابی ایران به 

سلاح های هســـته ای است. این گروه که تلاش کرده است 

با تحت فشـــار قرار دادن شرکت ها، آنها را از انجام تجارت با 

ایران بازدارد تا به این وسیله برنامه هسته ای ایران را متوقف 

کند، از »مارک والاس« ســـفیر سابق آمریکا در سازمان ملل 

در زمان ریاســـت جمهوری جورج بوش، »ریچارد هالبروک« 

فرســـتاده ویژه آمریکا به افغانستان و ســـفیر این کشور در 

ســـازمان ملل متحد در زمان ریاست جمهوری بیل کلینتون 

و »دنیس راس« کارشناس مسائل خاورمیانه و مشاور پیشین 

وزیر امور خارجه آمریکا در امور خلیج فارس در دولت اوباما و 

»جیم وولسی« رئیس سابق سازمان اطلاعات مرکزی آمریکا 

تاسیس شده است. 

هرچند گروه اتحاد علیه ایران هسته ای رویکردی غیر انتفاعی 

دارد، امـــا ارتباط موثری با نهادهای رســـمی تصمیم گیری 

در آمریـــکا دارد. یکـــی از راه هایی کـــه می تواند در تبیین 

فعالیت های مراکز فکری مورد بهره برداری قرار گیرد، آشنایی 

با ساختار و نیروهای فعال در آنهاست. نگاهی به موسسان 

این نهاد و اعضای هیات مدیره و مشـــاوران عالی آن نشـــان 

می دهد کـــه اغلب این افراد از اعضای بلندمرتبه اطلاعاتی 

و ذی نفوذ در مراکز تصمیم گیرنده آمریکا هســـتند و روابط 

محکمی با رژیم صهیونیســـتی دارند و برخی از آنها یهودی 

هســـتند و کاملا در خدمت این رژیم قرار دارند. همچنین از 

آنجا که افراد این نهاد از مقامات سابق دولت های مختلفند، 

اثبات کننده به کارگیری دیپلماســـی مسیر دوم است که در 

آن مقامات سابق، دانشگاهیان، نویسندگان اهداف سازمان 

اطلاعاتی را پیگیری و از ظرفیت و توانایی مقامات سابق برای 

نفوذ و پیشبرد اهداف خود استفاده می کنند. هسته مرکزی 

این گروه به همراه هیات مشاوران ترکیب اصلی مرکز فکری 

فوق را تشـــکیل می دهند. گروه اتحاد علیه ایران هسته ای 

نه تنهـــا از نیروهای موثر در فرآیند تصمیم ســـازی در عرصه 

داخلی بهـــره می گیرد، بلکه از نیروهای بین المللی نزدیک 

به آمریکا نیز در تولید محتوا کمک می گیرد. 

گری ســـیمور، رئیس سابق گروه اتحاد علیه ایران هسته ای 

و هماهنگ کننده ســـابق کاخ سفید برای کنترل تسلیحات 

و مبـــارزه با موادمخدر در دوران بـــاراک اوباما، دنیس راس 

یکی از موسســـان گروه اتحاد علیه ایران هسته ای و معاون 

ســـابق رئیس جمهور اوباما و مدیر ارشد منطقه آسیای میانه 

و به عنوان یکی از اعضای شورای امنیت ملی ایالات متحده، 

جان بولتون مشـــاور ســـابق امنیت ملی آمریـــکا در دوران 

ریاســـت جمهوری ترامـــپ، جولیو ترزی وزیـــر امور خارجه 

ســـابق ایتالیا، رادوســـواف سیکورســـکی وزیر دفاع و وزیر 

امور خارجه سابق لهســـتان، آگوست هانینگ مدیر سابق 

ســـرویس اطلاعاتی فدرال آلمان، تامیر پردو مدیر ســـابق 

موســـاد اسرائیل، سیر گرائم لامب مدیر سابق نیروهای ویژه 

انگلیس و فرمانده ارتـــش بریتانیا، اولی هاینونن قائم مقام 

سابق دبیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی و رئیس سابق 

بازرســـان آژانس بین المللی انرژی اتمی، والتر راســـل مید 

تحلیلگر آمریکایی و هنری کیســـینجر عضو ارشد سیاست 

خارجی ایالات متحده در شـــورای روابـــط خارجی، هنری 

سوکولسکی مدیر اجرایی مرکز آموزش سیاست عدم گسترش 

سلاح های هسته ای، فرانسیس تاونزند مشاور سابق امنیت 

ملی رئیس جمهور آمریکا جورج دبلیو بوش، گراهام آلیسون 

دانشـــمند و استاد دانشگاه علوم پزشکی دانشگاه هاروارد، 

کریستن سیلوربرگ سفیر ســـابق آمریکا در اتحادیه اروپا و 

دســـتیار وزیر خارجه در امور سازمان های بین المللی و فواد 

عجمی عضو ارشد موسسه هوور دانشگاه استنفورد ازجمله 

افراد مطرح فعال به عنوان مشـــاوران گروه اتحاد علیه ایران 

هسته ای در این مرکز فعالیت دارند. حضور چنین افرادی که 

در ســـاختار تصمیم گیری سیاست خارجی و داخلی آمریکا 

دارای جایگاه ویژه هستند، به خوبی بیانگر میزان نفوذ گروه 

اتحاد علیه ایران هسته ای در تصمیم سازی هاست. 

شیوهاقدامعلیهایران

UANI  تنهـــا یك اتاق فكر یا لابی بـــرای تحریم علیه ایران 

نیســـت. این گروه به دلیل دسترســـی به منابع و اطلاعات 

دولتی، یك بازوی قدرتمند درون خود برای ردیابی شركت ها 

با هدف افزایش فشـــار بر آنها برای پیوستن به تحریم ایران 

ایجاد كرده و به شكلی این روند را ادامه می دهد كه مشخص 

اســـت از كمك دولتی در این مسیر بهره می برد. گروه اتحاد 

علیه ایران هســـته ای، حتی به این مقدار هم بسنده نكرده 

و تـــلاش كـــرده از طریق تماس با کشـــورها، تجار و فعالان 

اقتصادی بخـــش خصوصی، آنها را به اتمام و پایان فعالیت 

در ایـــران وادار کنـــد. همچنین با تاکید بـــر تهدید بودن 

موضوع توانمندی هســـته ای ایـــران و بزرگ نمایی موضوع 

در ســـازمان ملل، آمریکا و اروپا را به القای دائمی خطر ایران 

در عرصه بین المللی و برنامه های رهبران و افکارعمومی در 

ســـه بعد خطر هسته ای، حقوق بشـــر و حمایت از تروریسم 

را پیگیری کند. ازجملـــه فعالیت های بین المللی این گروه 

برای اعمال محدودیت برای فعالیت های جمهوری اسلامی 

ایران اینکه فهرست کسب وکار ایران را راه اندازی کرد که یک 

پایگاه داده ای فعال از رســـانه ها و گزارش های معتبر درباره 

شرکت های بین المللی درگیر کسب وکار در ایران است. این 

پایگاه از شـــرکت ها می خواهد با امضای اعلامیه ای شرکت 

نداشـــتن خود را در تجارت با ایران اعلام کنند. تاکنون نام 

شـــرکت های بسیاری در فهرست مذکور ثبت شده است. در 

عیـــن حال، توجه به رویکرد هریـــک از این افراد در تقابل با 

برنامه هسته ای ایران می تواند نوع نگرش این گروه را نسبت 

به جمهوری اسلامی ایران نمایان سازد.

بیانیهشرکتهابرایتحریمایران

به عنوان نمونه UANI دارای یك بانك اطلاعاتی از رسانه های 

معتبر و گزارش های علمی شـــرکت های بین المللی که در 

ایران فعالیت می کنند، اســـت. این گروه، شـــهروندان را به 

اســـتفاده از این بانک اطلاعاتی تشویق می کند تا آگاهی 

آنهـــا را افزایش دهد و تجـــارت ارتباطی و همچنین مقامات 

برگزیده را جلب کند. اتحاد علیه ایران هسته ای، از شركت ها 

خواســـته بیانیـــه ای را كه در آن تاكید شـــده دیگر با ایران 

همـــكاری نمی كنند امضا كنند. در بانك اطلاعاتی كه این 

گروه منتشـــر كرده است، نام بیش از ۵00 شرکت ذکر شده 

 اســـت. ابرشـــرکت هایی چون جنرال الکتریک، هانتسمن، 

کاترپیلار، اینگرسول، کی پی ام جی، اینگرسول رند و... كار 

در ایران را تحریم كرده اند. این گروه البته تنها به این بیانیه 

اكتفا نكرد و اقدام به ردیابی شركت ها كرد تا شركت هایی را 

كه با ایران فعالیت می كنند تحت فشـــار قرار دهد. به عنوان 

نمونه UANI گزارش کرد یکی از شـــعبه های هانتســـمن، 

پلی اورتـــان به ایران فروخته  که یک ماده دوگانه اســـت که 

می تواند در توســـعه سوخت های راکت جامد مورد استفاده 

قرار گیرد. هانتســـمن که تحت فشار این گزارش قرار گرفته 

بـــود، در ژانویه 2010 فروش خود به ایران را متوقف کرد.

سیستمردیابیکشتیهایایرانی

یكـــی دیگر از شـــیوه های اقـــدام UANI علیـــه ایران كه 

متمایز از كاركردهای یك اتاق فكر یا لابی سیاســـی است، 

ردیابی كشـــتی های ایرانی است. این گروه در ژوئن 201۳ 

سیستم شـــبکه اطلاعات دریایی و تجزیه و تحلیل قایقرانی 

(MINERVA( را راه انـــدازی کرد. سیســـتم مینراوا وظیفه 

ردیابی کشتی های ایران را برعهده داشت و از این طریق تلاش 

می كـــرد از دور زدن تحریم ها و فروش نفت ایران جلوگیری 

كند. این سیســـتم، بر اساس آنچه در نیویورک  تایمز نوشته 

شده  است، اطلاعات عمومی ماهواره ای که از فرستنده های 

کشتی ازجمله داده ها درمورد سرعت، هویت، جهت و مقصد 

و اطلاعـــات را با دیگـــر داده های ناوبـــری و الگوریتم های 

کامپیوتری بررسی می کند. ســـپس این سیستم می تواند 

»کلیه فعالیت های مشـــکوک حتی اگر فرســـتنده ها به طور 

 UANIموقت خاموش باشند را شناسایی کند.« طبق گفته

، »این سیســـتم باعث شد ایران یا شـــرکایش مجبور شوند 

برنامه هـــای خود را تغییر دهند« زیـــرا در معرض خطر قرار 

داشتند.

یك مـــاه بعد، گروه اتحـــاد علیه ایران هســـته ای، »ویکتور 

رســـتیس« بزرگ ترین فروشـــنده یونان را به کمک به تهران 

بـــرای صادرات نفت و نقض قوانین تحریم های آمریکا متهم 

کـــرد. رســـتیس در واکنش علیه این گروه دادخواســـتی را 

مطرح کرد که ادعاهای آن مبنی بر فعالیت های غیرقانونی 

شرکتش با حكومت ایران درست نبوده  است. رستیس با این 

شكایت گروه اتحاد علیه ایران هسته ای را به اتهام افترا تحت 

تعقیـــب قضایی قرار داد. وكلای این تاجر یونانی در جریان 

رسیدگی به این پرونده خواسته  بودند گروه اتحاد علیه ایران 

هسته ای تمامی ادله های نشان دهنده تخطی وی از موازین 

تحریم هـــای ضدایرانی را رو کنند. لابـــی ضدایرانی اتحاد 

علیه ایران هسته ای برای اثبات ادعاهایش ناچار به افشای 

اطلاعاتی بود كه بـــه احتمال زیاد از طریق دولت آمریكا به 

دستش رسیده بود. در میانه رسیدگی به این شکایت وکلای 

حقوقی دولت آمریکا در اقدامی که تعجب رســـانه های این 

کشـــور را هم به همراه داشت هشدار دادند طرح اطلاعاتی 

در ارتباط با این پرونده در دادگاه ممکن اســـت فعالیت های 

اجرای قانون توســـط دولت را به مخاطره بیندازد. آنچه مایه 

تعجب بود ایـــن بود گروهی که خـــود را غیردولتی معرفی 

می کند چگونه توانســـته به اطلاعاتی از دولت دســـت پیدا 

کرده باشـــد که اکنون طرح آنها می تواند موجب گرفتاری 

برای آن دولت شود. مدتی بعد نیز دولت ایالات متحده )که 

در این پرونده شرکت نداشت( یک حرکت قانع کننده درمورد 

دخالت در دادرسی ارائه داد تا درخواست شکایت رسیتس 

را رد کند، زیرا »ادامه دادرســـی ممکن بود به افشای مسائل 

حساس به امنیت ملی« منجر شود.

این گروه در یکی از گزارش هایش اشـاره کرده عمده تجارت 

نفـت ایـران از طریـق اقدامـات سـاده -همچـون تغییـر نـام 

و ثبت نـام تانکرهـای نفتـی- تـا پیچیـده و خطرنـاک ماننـد 

انتقـال مخفیانـه نفـت خـام یـا گاز مایـع بیـن کشـتی ها 

در دریـای آزاد انجـام می گیـرد. ایـن گـروه در یـک فقـره 

اعـلام کـرد عکس هـای هوایـی به دسـت آورده کـه نشـان 

می دهـد چهـار کشـتی در حمل ونقـل غیرقانونـی نفت ایران 

از کشتی به کشـتی مشـغول بودنـد. در پنـج مـورد دیگـر، 

کشـتی های خارجـی را رصـد کـرده کـه گاز مایـع ایرانـی را 

حمـل می کننـد و سـوخت را بـه کشـتی های دیگـر کـه بـه 

بندرهـای چیـن منتقـل می شـوند، منتقـل می کننـد.

ایـــن همکاری نهادهای اطلاعاتی دولت با گروه اتحاد علیه 

ایران هســـته ای اگرچه در ســـال 201۳ خود را به نمایش 

گذاشـــت اما 2ســـال پیش از آن، وزارت اطلاعات ایران در 

گزارشی در معرفی این گروه، آن را دارای ارتباطاتی با دولت 

آمریکا و رژیم صهیونیســـتی توصیف کرده است. در معرفی 

این گروه در وب ســـایت وزارت اطلاعات آمده است: »اتحاد 

علیه ایران هســـته  ای با همکاری  دیگر سازمان  های مشابه، 

رهبری تلاش  هایی را به عهده دارد که به منظور اعمال فشار 

بر شـــرکت  ها انجام می  شـــوند تا آنها را از مراوده تجاری با 

ایران بازدارند.«

لابیقانونگذاریوکمپینها

گروه اتحاد علیه ایران هســـته ای از ظرفیت افرادی که در این 

تشـــکیلات لابی و اقدام علیه ایران فعال هستند، تلاش کرده 

با لابی گری در کنگره، توســـعه قوانین تحریمی علیه ایران را 

به همراه داشته باشد. در اکتبر UANI ،200۹  به نمایندگی 

از مجلس نمایندگان ایالات متحده، »قانون ای بی سی ایران« 

 ABC Iran( قانون حسابرســـی برای انتخاب تجارت در ایران

Act( را در مجلس به تصویب رساندند. با این قانون شرکت هایی 

که پیـــش از این با ایران تجارت می کردند نمی توانســـتند با 

دولت آمریکا قرارداد داشـــته باشند. این قانون برای شرکای 

تجاری مانند نوکیا و زیمنس که با ایران روابط تجاری داشتند 

و همچنیـــن بانک هـــای خارجی مانند کردیت ســـوئیس از 

دریافت قراردادهـــای دولتی و همچنین دریافت کمک مالی 

 UANI ،فدرال محروم شـــدند. علاوه بر لابـــی قانونگذاری

کمپین های مختلفی نیز علیه ایران تدارک دیده اســـت. یکی 

از این کمپین ها، جلوگیری از ســـخنرانی رئیس جمهور سابق 

ایران در برخی هتل ها بود که درنهایت باعث شد هتل هلمزلی، 

گوتام هال و خانه اسکس متعلق به دبی از ورود رئیس جمهور 

ایران که قصد داشت در آنجا سخنرانی کند، جلوگیری کنند. 

آنها حتی یک نشســـت بین المللی درباره فرصت های صنعت 

گاز طبیعی ایران را که قرار بود در ماه ژوئن 201۶ در بارسلونا 

برگزار شـــود نیز با لابی عقب انداختند و حتی به شرکت هایی 

را که به دنبال کسب وکار در ایران بودند تهدید می کردند.

قطعنانمردم

گروه اتحاد علیه ایران هسته ای پس از دستیابی به اطلاعات 

شرکت های سراسر دنیا از طریق ابزارهای دولتی، در گام 

نخست اقدام به تهدید شرکت ها می کند و درصورت عدم 

نتیجه، نام شرکت ها را در گزارش هایی دراختیار رسانه ها 

قرار می دهد و از دفتر کنترل دارایی های خارجی آمریکا 

)اوفک( می خواهد تحریم یا جریمه هایی را علیه شرکت های 

اینکه هدفی  به  با توجه  این گروه  اعمال کنند.  خاطی 

به جز تسلیم ایران ندارد، برای رسیدن به این هدف، حتی 

محصولات دارویی، بیوتکنولوژی و شرکت های پزشکی و 

آزمایشگاهی را که ازسوی وزارت خزانه داری آمریکا برای 

کمک های بشردوستانه به ایران مجوز دارند نیز هدف قرار 

می دهد. تحقیقات نیشن نشان می دهد این گروه به دنبال 

تحمیل تحریم های غیررسمی و تمام عیار علیه ایران است. 

زمانی که سیاست های رسمی با موفقیت وضع می شوند، 

تحریم های تمام عیار، آسیب شدیدی به مردم کشورهای 

هدف وارد می کند. نیشن حداقل پنج شرکت داروسازی 

بزرگ را پیدا کرد که از وزارت خزانه داری آمریکا مجوز دارند 

اما در لیست  سیاه این گروه قرار گرفته اند. مارک کرک یکی از 

پرسروصداترین جنگ طلبان ضدایرانی که مورد حمایت این 

گروه نیز هست، می گوید: »برای اینکه مردم ایران دولت شان 

را برای سوءرفتارهایش مورد مجازات قرار دهند، خوب است 

غذا را از دهان شان بیرون بیاوریم.«

منابعمالیپروژهترکیبیمحافظهکارانودموکراتها

با وجود اینکه برجام بخش قابل توجهی از توانمندی هسته ای 

ایـــران را هدف قرار مـــی داد و طبیعتا باید ایـــن گروه از آن 

استقبال می کرد اما همواره یکی از مخالفان سرسخت آن بود 

و برای خروج ترامپ از این توافق تلاش بسیاری کرد. با توجه 

به اینکه کارکنان و اعضای هیات مدیره این گروه را نئوکان ها، 

جنگ طلبان و جمهوری خواهان تشکیل می دهند که همگی 

آنها نیز دستمزدهای بالایی دریافت می کنند. دو سال قبل 

از آنکه دونالد ترامپ، جان بولتون را به عنوان مشاور امنیت  

ملی خود برگزیند، اتحاد مقابله با تروریســـم 2۴0هزار دلار 

را به بولتون پرداخت کرده اســـت. بولتون که همواره مدافع 

اقدام نظامی شـــدید علیه ایران بوده اســـت، نقش محوری 

را در متقاعد ســـاختن دولت ترامپ به ترک برجام ایفا کرد. 

این ســـازمان ها همچنین برخـــی از اعضای خود را از حزب 

دموکرات انتخاب کرده اند تا بتوانند قدرت چانه زنی خود را 

میان این حزب نیز داشته باشند. اهداکنندگان بزرگ گروه 

اتحاد علیه ایران هسته ای دو فرد معتمد وابسته به میلیاردر 

توماس کاپلان و خانواده شلدون ادلسون و همسرش میریام، 

تامین می شـــود. بودجه تامینی مربوط به کاپلان و آدلسون 

بیش از ســـه چهارم مجموع درآمد گروه اتحـــاد علیه ایران 

هســـته ای از 1/7میلیون دلار برای ســـال مالیاتی 201۳ 

را به خود اختصاص داده اســـت. بودجه این گروه در ســـال 

201۶ به 2/۵میلیون دلار رســـید؛ اما منابع تامین مالی آن 

همچنان سری مانده است. ژورنال ایرانیان کانادا دراین باره 

نوشته طبق اسناد عمومی منتشرشده در سال 201۳، نام 

شلدون آدلســـون میان لیست حامیان مالی سازمان اتحاد 

علیه ایران هســـته ای به چشم می خورد. ادلسون که یکی از 

بیشترین کمک های مالی )۵00 هزار دلار( را به این سازمان 

کرده است، در سال 201۳ به صورت علنی خواستار بمباران 

اتمی ایران شده بود. شلدرون علاوه بر این لابی، از حامیان 

اصلی بنیاد ضدایرانی دفاع از دموکراســـی ها نیز هســـت. 

آدلســـون و کاپلان رابطه بسیار نزدیکی با رژیم صهیونیستی 

دارند. علاوه بر این افراد، یکی از ایمیل های هک شده که بین 

یکی از لابی گران سعودی و سناتور نرم کولمن جابه جا شده 

است نشان از حمایت مالی سعودی ها و اماراتی ها از سازمان 

اتحاد مقابله با تروریسم دارد. این به معنای آن است که این 

سازمان احتمالا قانون اقدام ثبت قانونی عاملان خارجی را 

نقض کرده اســـت، چراکه نام خود را به عنوان عامل خارجی 

ســـعودی یا اماراتی در آمریکا به ثبت نرسانده است. به نظر 

می رسد سوالات زیادی ازجمله منابع مالی، منافع و مواضع 

سیاسی این گروه بدون پاسخ مانده است.

حامیتروریستهایضدایرانی

یکی از بزرگ ترین اقدامات گروه اتحاد علیه ایران هسته ای، 

برگزاری نشســـت های ضدایرانی بوده است. این گروه سال 

گذشـــته همزمـــان با گردهمایی ســـالانه رهبـــران در مقر 

سازمان ملل در نیویورک، نشستی با حضور اعضای سازمان 

اتحاد علیه ایران هسته ای برگزار کرد که در آن علاوه بر وزیر 

امور خارجه آمریکا، سفیر رژیم صهیونیستی، سفیر بحرین، 

سفیر عربستان سعودی، سفیر آمریکا در آلمان و سایر مقامات 

این کشـــورها حضور پیدا کردند. از نکات قابل توجه حضور 

پررنگ اعضای ســـازمان مجاهدین در این مراسم بود. یکی 

از اصلی ترین ســـخنرانان این نشست مایک پمپئو وزیر امور 

خارجـــه آمریکا بود. مارک والاس مدیرعامل ارشـــد اجرایی 

UANI در این نشســـت گفت: »ایـــن اولین بار در تاریخ، از 

زمان انقلاب ایران در ســـال 1۹78 و 1۹7۹ است که چنین 

جمعی از رهبران و نمایندگان مخالفان سراسر ایران دور هم 

جمع شده اند تا بر سر آینده ایران توافق کنند.« وی همچنین 

افـــزود: »گردهمایی امروز اراده اکثریـــت حاضر در اینجا را 

مبنی بر کنار گذاشتن اختلافات گذشته، نشان می دهد.«

مهرتاییدبرتمامیتحریمهایترامپ

اعضای این گروه از حامیان سرســـخت تحریم های متنوع و 

اصطلاحا فلج کننده علیه ایران بوده اند. مهرماه سال جاری 

پس از اینکه دولت ترامپ، کل بخش مالی ایران تحریم کرد، 

جو لیبرمن، ســـناتور سابق و رئیس سازمان اتحاد علیه ایران 

هسته ای و مارک والاس، مدیر اجرایی این سازمان با انتشار 

بیانیه ای از اقدام وزرات خزانـــه داری ایالات متحده در قرار 

دادن کل بخش مالی ایران در لیست سیاه و تحریم 18 بانک 

عمده ایران تقدیر کردند. این گروه كمی قبل تر در مردادماه 

كه آمریكا به دنبال بازگرداندن تحریم های تســـلیحاتی ایران 

بـــود در بیانیه ای ادعا كرده بـــود حق آمریکا برای راه اندازی 

مکانیسم ماشـــه علیه حکومت ایران تحت قطعنامه 22۳1 

محفوظ اســـت. خردادماه ســـال جاری آنتی وار در گزارشی 

نوشـــت: »ترامپ بارهـــا تحت تاثیر اطرافیـــان خود به اتخاذ 

تصمیماتی علیه ایران پرداخته است. یکی از سازمان های مهم 

که ترویج دشمنی با ایران را در دستورکار خود قرار داده، یک 

گروه به نام اتحاد علیه ایران هسته ای است که گسترش یافته و 

سازماندهی مجددشده تا حملات خود را علیه ایران گسترش 

دهد و توجه سیاســـتگذاران آمریکایی را از عاملان اصلی در 

گسترش هرج ومرج در خاورمیانه منحرف کند.«
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